

.....
(miejscowość, data)

.....
.....
(nazwa instytucji)

Pan/Pani

.....
.....

Decyzja nr

Na podstawie art. 104, art. 163 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. Z 2016 r. poz. 23 ze zm.) oraz art. 106 ust. 5, art. 107, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w z dnia w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania "Pomoc gminy w zakresie dożywiania" na lata 2014 - 2020 (Dz. Urz.), Uchwałą Rady Miejskiej we z dn. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014 - 2020 (Dz. Urz.), Uchwałą Rady Miejskiej z dnia w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014 - 2020 (Dz. Urz.) oraz upoważnienia Burmistrza Gminy z dn. Nr dla w Ośrodku Pomocy Społecznej w..... do wydawnia decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy - po wszczęciu postępowania z urzędu.

POSTANAWIAM

Uchylić w całości decyzję nr z dnia z dniem
dotyczącą pomocy dla..... w formie posiłku wydawanego przez
Stołówkę

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 106 ust. 5 ustawy o pomocy społecznej decyzję administracyjną zmienia się lub uchyla na niekorzyść strony bez jej zgody w przypadku zmiany przepisów prawa, zmiany sytuacji dochodowej lub osobistej strony, pobrania nienależnego świadczenia, a także można zmienić lub uchylić decyzję, jeśli wystąpiły przesłanki, o których mowa w art. 11, 12, 107 ust. 5. Na mocy decyzji nr z dnia przyznane zostało Panu/Pani świadczenie z pomocy społecznej w formie posiłku wydawanego przez Stołówkę
Z posiadanej dokumentacji wynika, iż od dnia odbywa Pan/Pani karę pozbawienia wolności. Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej osobie odbywającej karę pozbawienia wolności nie przysługuje prawo do świadczeń z pomocy społecznej. Wobec powyższego niniejsza decyzja jest uzasadniona, tak więc orzeczono jak na wstępie.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego
w za pośrednictwem Ośrodka w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.

.

.....

Otrzymują:

Adresat

A.a.

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1c Ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015 r, poz. 783 z późn. zm.) nie podlega opłacie skarbowej.